
令和元年 9 月 3 日 

中部インタークラブ 

北陸地区予選出場クラブ 各位 

 

髙岡カントリー倶楽部 

 

中部インタークラブ北陸地区予選会 ご精算のお願いと朝食予約について 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて ９月 27 日（金）に開催されます「中部インタークラブ北陸地区予選会」に際し、 

ご精算方法とご朝食予約について、下記の通りご協力賜りたくご多忙中恐縮ですが、別紙にて 

ご返送を頂きたく宜しくお願い申し上げます。返送先：FAX 0766-36-1288 

敬具 

記 

１）指定練習日、大会当日のご精算について 

  

中部ゴルフ連盟より指定された練習日（6 日間のうち 2 日）、大会当日の選手・関係者（監督、引率者、ク

ラブよりお申し出のあった方）の全ての費用を大会終了後クラブ宛てに一括ご請求させて頂きたく

事を前提に、ご内諾頂きご事情のある場合は事前にご連絡をお願い申し上げます。 

 

２）大会当日の朝食について 

 

対象 者：監督・選手・引率者（応援者） 

場 所：レストランつるぎ（各クラブ毎に固定６名席） 

朝食時間：午前６時００分 ～ 午前１０時００分  

事前予約者のみ ＊９時３０分までにご入場下さい。 

料 金：和朝食弁当 ＠１,５００（税別） 

昼食時間：一般営業は午前１１時～（１７時予定）となります。 

その 他 ・朝食予約者は「朝食券」をご用意します。 

       ・当日はご予約以外の朝食対応は出来ません。 

       ・一般営業はメニューを限定させて頂きます。 

  ・一般営業時はクラブ名と個人名のサインを頂きます。 

       ・現金精算ご希望の場合は事前にお申し出願います。 

*誠に勝手ながら、９月１７日までにご返送頂きたく、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

以上 



 

令和元年 9 月 3 日 

髙岡カントリー倶楽部 行き 

FAX：0766-36-1288 

下記の通り 連絡致します。 

１）ご精算の件 

何れかに○をつけて下さい。但し、個人精算（一部・全部）などある場合は 

備考欄に具体的にご記入願います。 

 

 

日付 
全て 

一括請求 
個人精算 

備考欄 

一部個人精算時、具体的に 

記入願います。 

練習日 

    

   

   

大会日 9/27 
   

（例：プレーフィ・飲食・個人的買い物・練習コインなど） 

 

２）朝食予約の件 

 

申込数 ＿＿＿＿名分申し込みます。 

代表者名  様 

 

貴 ク ラ ブ 名                 

ご 連 絡 者 様                 

ご連絡先お電話番号                 


